様式第３号

　　　　　　　　工事一部下請負通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　佐野市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　次のとおり工事を一部下請負させたので通知します。

	工事名

	工事場所
	佐野市

	契約年月日及び
工　期
	契約　　　　　　　年　　月　　日

着手　　　　　　　年　　月　　日

完成　　　　　　　年　　月　　日

	請負代金額
	￥

	下

請

負

人
	住　　所
商号または名称

代表者名

	建設業許可番号
	国土交通大臣　　　 般

許可　　　　　　　第　　　　　　　号

知事　　　 特

	下請負させる理由

	下請負工事の金額及び概要

	下請負人主任技術者

氏　　名

	その他